
Tarifs complexe sportif (2022) 

 
Tarifs salle festive 

  Autochtones Privés extérieurs Entreprises Associations 

 Journalier : de 9h à 9h le lendemain / week-end : vendredi après-midi jusqu’au 
dimanche 19h 

Tarif : journalier week-end journalier week-end journalier week-end journalier week-end 

 vendredi samedi ou 
dimanche 

       

1/3 de salle 150€ 200€ 350€ 400€ 750€ 550€ 1 050€ / / 

2/3 de salle 225€ 275€ 500€ 550€ 1 050€ 700€ 1 350€ / / 

Grande salle 300€ 350€ 650€ 800€ 1 550€ 950€ 1 850€ 200€* 350€* 

Bar seul 100€ 150€ 250€ 300€ 550€ 350€ 650€ ** ** 

Bar enterrement gratuit gratuit / / / / / / / 

 *grande salle gratuite une fois dans l'année / **bar gratuit pour les associations locales uniquement sur réservation  

Rétroprojecteur 100€ 200€ 200€ 100€ 

Cuisine 100€ 200€ 200€ 100€ 

Ménage Selon devis (taux horaire voté au conseil municipal. Tarif applicable par heure et par personne + produits entretien) 

Salle multisport Tarif journalier (concours) : 800,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*plus participation aux charges locatives 

Tarifs entreprises et associations 

Entraînement salle ou salle multisport : 

 Associations Entreprises 

Tarif horaire 2€* 25,00 € 

½ journée 10€* 100,00 € 

Journée 50€* 200,00 € 

Compétitions : 

salle multisport+2 vestiaires 

½ journée 150,00 € 200,00 € 

Journée 250,00 € 350,00 € 

Week-end 400,00 € 600,00 € 

Supplément bar 70,00 € 70,00 € 

Équipement 

Sonorisation 100,00 € 100,00 € 

Nettoyage 

Vestiaires 100,00 € 100,00 € 

Salle multisport 200,00 € 200,00 € 


